
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌활력과

정책: 농촌활력증진

단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 농촌활력과

농촌활력과 29,671,446 28,654,418 1,017,028

균 8,666,000 8,666,000 0

도 1,833,000 1,833,000 0

조 150,000 0 150,000

군 19,022,446 18,155,418 867,028

농촌활력증진 1,800,640 1,740,000 60,640

균 1,300,000 1,300,000 0

도 129,000 129,000 0

군 371,640 311,000 60,640

지역균형개발 1,800,640 1,740,000 60,640

균 1,300,000 1,300,000 0

도 129,000 129,000 0

군 371,640 311,000 60,640

농촌활력 증진 60,640 0 60,640

201 일반운영비 50,840 0 50,840

01 사무관리비 3,840 0 3,840

○농촌활력업무 추진 야간근무자 급식

3,840 0 3,8408,000원 * 4명 * 120일

02 공공운영비 47,000 0 47,000

○일반농산어촌개발사업 시설물유지관리

40,000 0 40,000

○일반농산어촌개발사업 공공요금

7,000 0 7,000

40,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

202 여비 5,800 0 5,800

01 국내여비 5,800 0 5,800

○농촌활력업무 기본여비

4,800 0 4,800

○농촌활력사업 여비 1,000 0 1,000

100,000원 * 4명 * 12월

1,000,000원

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 0 4,000

○농촌활력 시책추진업무추진비 4,000 0 4,0004,000,000원

농촌개발 25,181,696 24,261,288 920,408

균 5,896,000 5,896,000 0

도 1,704,000 1,704,000 0

조 150,000 0 150,000

군 17,431,696 16,661,288 770,408

농촌정주기반시설 확충 12,981,560 12,839,120 142,440

균 5,896,000 5,896,000 0

군 7,085,560 6,943,120 142,440

농촌개발 관리 142,440 0 142,440

201 일반운영비 4,840 0 4,840

01 사무관리비 4,840 0 4,840

○농촌개발 업무추진 야간근무자 급식

3,840 0 3,8408,000원 * 4명 * 120일



부서: 농촌활력과

정책: 농촌개발

단위: 농촌정주기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○설계용품 및 보고서 인쇄비

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

202 여비 7,600 0 7,600

01 국내여비 7,600 0 7,600

○농촌개발업무 기본여비

4,800 0 4,800

○일반농산어촌개발사업 여비 2,800 0 2,800

100,000원 * 4명 * 12월

2,800,000원

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○복지회관 유지관리비 60,000 0 60,000

○용문면 복지회관 보수 70,000 0 70,000

60,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

농업기반 구축 1,230,080 1,220,080 10,000

도 688,000 688,000 0

군 542,080 532,080 10,000

배수개선 정비 330,080 320,080 10,000

401 시설비및부대비 231,500 221,500 10,000

01 시설비 230,000 220,000 10,000

○용궁 향석배수장 정기안전점검 용역

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

안정적 농업용수 공급 3,641,100 3,441,100 200,000

한발대비 용수개발 1,241,100 1,041,100 200,000

401 시설비및부대비 1,232,000 1,032,000 200,000

01 시설비 1,230,000 1,030,000 200,000

○예천 대심2리(서정자들) 농업용수 이용시설

설치 100,000 0 100,000

○보문 우래2리(가거리) 농업용수 이용시설 설

치 100,000 0 100,000

100,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

수리시설 정비 7,328,956 6,760,988 567,968

도 1,016,000 1,016,000 0

조 150,000 0 150,000

군 6,162,956 5,744,988 417,968

수리시설 개보수 2,675,056 2,425,056 250,000

401 시설비및부대비 1,565,000 1,315,000 250,000

01 시설비 1,560,000 1,310,000 250,000

○호명 내신~담암 용배수로 정비(100m)

100,000 0 100,000

○개포 황산리(갈골) 배수로 정비(500m)

150,000 0 150,000

100,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

수리시설 유지관리 2,026,900 2,008,932 17,968

101 인건비 0 42,032 △42,032

04 기간제근로자등보수 0 42,032 △42,032

○저수지 주변정비 인부임(전액감) 0 42,032 △42,032경정 0원



부서: 농촌활력과

정책: 농촌개발

단위: 수리시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,615,000 1,555,000 60,000

01 시설비 1,610,000 1,550,000 60,000

○저수지 제당 예초작업(71개소)

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

주민숙원농업생산시설기반정비 2,040,000 1,740,000 300,000

도 870,000 870,000 0

조 150,000 0 150,000

군 1,020,000 870,000 150,000

401 시설비및부대비 1,840,000 1,540,000 300,000

도 770,000 770,000 0

조 150,000 0 150,000

군 920,000 770,000 150,000

01 시설비 1,840,000 1,540,000 300,000

○예천 상동리(양촌) 농업용수 개발

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○지보 어신2리(까막수리) 농로 포장(750m)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

○풍양 흥천2리(신흥) 배수로 정비(120m)

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

조 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

○지보 도화2리(저거래들) 용배수로 정비(100m)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

조 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

행정운영경비(농촌활력과) 84,790 48,810 35,980

인력운영비(농촌활력과) 57,960 33,810 24,150

인력운영비 57,960 33,810 24,150

101 인건비 57,960 33,810 24,150

01 보수 57,960 33,810 24,150

○시간외근무수당 24,150 0 24,15024,150,000원

기본경비(농촌활력과) 26,830 15,000 11,830

기본경비 26,830 15,000 11,830

201 일반운영비 20,730 9,730 11,000

01 사무관리비 18,010 8,470 9,540

○기관 및 부서운영 기본 수용비 2,220 0 2,220

○기관 및 부서운영 기본 급량비 1,260 0 1,260

○설계프로그램(CAD) 이용 수수료

5,100 0 5,100

○건설품셈 및 업무참고용 도서 구입

960 0 960

2,220,000원

1,260,000원

850,000원 * 6명

20,000원 * 4종 * 12월



부서: 농촌활력과

정책: 행정운영경비(농촌활력과)

단위: 기본경비(농촌활력과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 2,720 1,260 1,460

○복합기 유지관리 900 0 900

○컴퓨터 및 프린터 유지관리 560 0 560

900,000원 * 1대

560,000원

203 업무추진비 3,000 2,670 330

04 부서운영업무추진비 3,000 2,670 330

○부서운영업무추진비(13명) 330 0 330330,000원

405 자산취득비 3,100 2,600 500

01 자산및물품취득비 3,100 2,600 500

○사무실용 청소기 구입 500 0 500500,000원 * 1대


